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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

 

查询时间 ： 2025年04月18日 09:08:50 查询起止日期：2014-05-23 —— 2025-04-18

客户名称：陈良瑜 证件号码： 440981199103020435

产品种类：个人二手住房购置贷款 实际合同号：  04000004052014二手贷0000585

贷款综合账号： 4000091098000626186 贷款合同编号：  40001000000018498862

借据编号： 0400000405-00000377-000000556 贷款金额（元）：  1,100,000.00

主还款账户账号： 6212264000014067835 贷款期限（月）：  360

贷款发放日： 20140523 贷款到期日：  20440523

抵押物（购房）地址：深圳市麒麟路东豪方花园十栋502

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

1 20140523 联机发放 6.55 1,100,000.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 20140623 批量正常扣款 6.55 1,099,015.21 0 984.79 6,004.17 0.00 0.00 0.00 0.00

3 20140723 批量正常扣款 6.55 1,098,025.04 0 990.17 5,998.79 0.00 0.00 0.00 0.00

4 20140823 批量正常扣款 6.55 1,097,029.47 0 995.57 5,993.39 0.00 0.00 0.00 0.00

5 20140923 批量正常扣款 6.55 1,096,028.46 0 1,001.01 5,987.95 0.00 0.00 0.00 0.00

6 20141023 批量正常扣款 6.55 1,095,021.99 0 1,006.47 5,982.49 0.00 0.00 0.00 0.00

7 20141123 批量正常扣款 6.55 1,094,010.03 0 1,011.96 5,977.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 20141223 批量正常扣款 6.55 1,092,992.54 0 1,017.49 5,971.47 0.00 0.00 0.00 0.00

9 20150123 批量正常扣款 6.15 1,091,910.62 0 1,081.92 5,698.74 0.00 0.00 0.00 0.00

10 20150223 批量正常扣款 6.15 1,090,801.61 0 1,109.01 5,596.04 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

11 20150323 批量正常扣款 6.15 1,089,686.92 0 1,114.69 5,590.36 0.00 0.00 0.00 0.00

12 20150423 批量正常扣款 6.15 1,088,566.52 0 1,120.40 5,584.65 0.00 0.00 0.00 0.00

13 20150523 批量正常扣款 6.15 1,087,440.37 0 1,126.15 5,578.90 0.00 0.00 0.00 0.00

14 20150623 批量正常扣款 6.15 1,086,308.45 0 1,131.92 5,573.13 0.00 0.00 0.00 0.00

15 20150723 批量正常扣款 6.15 1,085,170.73 0 1,137.72 5,567.33 0.00 0.00 0.00 0.00

16 20150823 批量正常扣款 6.15 1,084,027.18 0 1,143.55 5,561.50 0.00 0.00 0.00 0.00

17 20150923 批量正常扣款 6.15 1,082,877.77 0 1,149.41 5,555.64 0.00 0.00 0.00 0.00

18 20151023 批量正常扣款 6.15 1,081,722.47 0 1,155.30 5,549.75 0.00 0.00 0.00 0.00

19 20151123 批量正常扣款 6.15 1,080,561.25 0 1,161.22 5,543.83 0.00 0.00 0.00 0.00

20 20151223 批量正常扣款 6.15 1,079,394.08 0 1,167.17 5,537.88 0.00 0.00 0.00 0.00

21 20160123 批量正常扣款 4.9 1,078,008.55 0 1,385.53 4,707.36 0.00 0.00 0.00 0.00

22 20160223 批量正常扣款 4.9 1,076,539.72 0 1,468.83 4,401.87 0.00 0.00 0.00 0.00

23 20160323 批量正常扣款 4.9 1,075,064.89 0 1,474.83 4,395.87 0.00 0.00 0.00 0.00

24 20160423 批量正常扣款 4.9 1,073,584.04 0 1,480.85 4,389.85 0.00 0.00 0.00 0.00

25 20160523 批量正常扣款 4.9 1,072,097.14 0 1,486.90 4,383.80 0.00 0.00 0.00 0.00

26 20160623 批量正常扣款 4.9 1,070,604.17 0 1,492.97 4,377.73 0.00 0.00 0.00 0.00

27 20160723 批量正常扣款 4.9 1,069,105.10 0 1,499.07 4,371.63 0.00 0.00 0.00 0.00

28 20160804 联机提前归还 4.9 570,851.31 0 498,253.79 1,746.21 0.00 0.00 0.00 0.00

29 20160823 批量正常扣款 4.9 570,047.61 0 803.70 1,476.28 0.00 0.00 0.00 0.00

30 20160923 批量正常扣款 4.9 569,240.63 0 806.98 2,327.69 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

31 20161023 批量正常扣款 4.9 568,430.36 0 810.27 2,324.40 0.00 0.00 0.00 0.00

32 20161123 批量正常扣款 4.9 567,616.78 0 813.58 2,321.09 0.00 0.00 0.00 0.00

33 20161223 批量正常扣款 4.9 566,799.88 0 816.90 2,317.77 0.00 0.00 0.00 0.00

34 20170123 批量正常扣款 4.9 565,979.64 0 820.24 2,314.43 0.00 0.00 0.00 0.00

35 20170223 批量正常扣款 4.9 565,156.05 0 823.59 2,311.08 0.00 0.00 0.00 0.00

36 20170323 批量正常扣款 4.9 564,329.10 0 826.95 2,307.72 0.00 0.00 0.00 0.00

37 20170423 批量正常扣款 4.9 563,498.77 0 830.33 2,304.34 0.00 0.00 0.00 0.00

38 20170523 批量正常扣款 4.9 562,665.05 0 833.72 2,300.95 0.00 0.00 0.00 0.00

39 20170623 批量正常扣款 4.9 561,827.93 0 837.12 2,297.55 0.00 0.00 0.00 0.00

40 20170723 批量正常扣款 4.9 560,987.39 0 840.54 2,294.13 0.00 0.00 0.00 0.00

41 20170823 批量正常扣款 4.9 560,143.42 0 843.97 2,290.70 0.00 0.00 0.00 0.00

42 20170923 批量正常扣款 4.9 559,296.00 0 847.42 2,287.25 0.00 0.00 0.00 0.00

43 20171023 批量正常扣款 4.9 558,445.12 0 850.88 2,283.79 0.00 0.00 0.00 0.00

44 20171123 批量正常扣款 4.9 557,590.77 0 854.35 2,280.32 0.00 0.00 0.00 0.00

45 20171223 批量正常扣款 4.9 556,732.93 0 857.84 2,276.83 0.00 0.00 0.00 0.00

46 20180123 批量正常扣款 4.9 555,871.59 0 861.34 2,273.33 0.00 0.00 0.00 0.00

47 20180223 批量正常扣款 4.9 555,006.73 0 864.86 2,269.81 0.00 0.00 0.00 0.00

48 20180323 批量正常扣款 4.9 554,138.34 0 868.39 2,266.28 0.00 0.00 0.00 0.00

49 20180423 批量正常扣款 4.9 553,266.40 0 871.94 2,262.73 0.00 0.00 0.00 0.00

50 20180523 批量正常扣款 4.9 552,390.90 0 875.50 2,259.17 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

51 20180623 批量正常扣款 4.9 551,511.83 0 879.07 2,255.60 0.00 0.00 0.00 0.00

52 20180723 批量正常扣款 4.9 550,629.17 0 882.66 2,252.01 0.00 0.00 0.00 0.00

53 20180823 批量正常扣款 4.9 549,742.90 0 886.27 2,248.40 0.00 0.00 0.00 0.00

54 20180923 批量正常扣款 4.9 548,853.01 0 889.89 2,244.78 0.00 0.00 0.00 0.00

55 20181023 批量正常扣款 4.9 547,959.49 0 893.52 2,241.15 0.00 0.00 0.00 0.00

56 20181123 批量正常扣款 4.9 547,062.32 0 897.17 2,237.50 0.00 0.00 0.00 0.00

57 20181223 批量正常扣款 4.9 546,161.49 0 900.83 2,233.84 0.00 0.00 0.00 0.00

58 20190123 批量正常扣款 4.9 545,256.98 0 904.51 2,230.16 0.00 0.00 0.00 0.00

59 20190223 批量正常扣款 4.9 544,348.78 0 908.20 2,226.47 0.00 0.00 0.00 0.00

60 20190323 批量正常扣款 4.9 543,436.87 0 911.91 2,222.76 0.00 0.00 0.00 0.00

61 20190423 批量正常扣款 4.9 542,521.23 0 915.64 2,219.03 0.00 0.00 0.00 0.00

62 20190523 批量正常扣款 4.9 541,601.86 0 919.37 2,215.30 0.00 0.00 0.00 0.00

63 20190623 批量正常扣款 4.9 540,678.73 0 923.13 2,211.54 0.00 0.00 0.00 0.00

64 20190723 批量正常扣款 4.9 539,751.83 0 926.90 2,207.77 0.00 0.00 0.00 0.00

65 20190823 批量正常扣款 4.9 538,821.15 0 930.68 2,203.99 0.00 0.00 0.00 0.00

66 20190923 批量正常扣款 4.9 537,886.67 0 934.48 2,200.19 0.00 0.00 0.00 0.00

67 20191023 批量正常扣款 4.9 536,948.37 0 938.30 2,196.37 0.00 0.00 0.00 0.00

68 20191123 批量正常扣款 4.9 536,006.24 0 942.13 2,192.54 0.00 0.00 0.00 0.00

69 20191223 批量正常扣款 4.9 535,060.26 0 945.98 2,188.69 0.00 0.00 0.00 0.00

70 20200123 批量正常扣款 4.9 534,110.42 0 949.84 2,184.83 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

71 20200223 批量正常扣款 4.9 533,156.70 0 953.72 2,180.95 0.00 0.00 0.00 0.00

72 20200323 批量正常扣款 4.9 532,199.09 0 957.61 2,177.06 0.00 0.00 0.00 0.00

73 20200423 批量正常扣款 4.9 531,237.57 0 961.52 2,173.15 0.00 0.00 0.00 0.00

74 20200523 批量正常扣款 4.9 530,272.12 0 965.45 2,169.22 0.00 0.00 0.00 0.00

75 20200623 批量正常扣款 4.9 529,302.73 0 969.39 2,165.28 0.00 0.00 0.00 0.00

76 20200723 批量正常扣款 4.9 528,329.38 0 973.35 2,161.32 0.00 0.00 0.00 0.00

77 20200823 批量正常扣款 4.9 527,352.05 0 977.33 2,157.34 0.00 0.00 0.00 0.00

78 20200923 批量正常扣款 4.9 526,370.73 0 981.32 2,153.35 0.00 0.00 0.00 0.00

79 20201023 批量正常扣款 4.9 525,385.41 0 985.32 2,149.35 0.00 0.00 0.00 0.00

80 20201123 批量正常扣款 4.9 525,385.41 0 0.00 1,981.19 0.00 0.00 0.00 0.00

81 20201126 批量转逾期 4.9 525,385.41 1 0.00 0.00 989.35 164.53 989.35 164.53

82 20201127 批量逾期扣款 4.9 524,396.06 0 989.35 164.76 0.00 0.00 0.00 0.00

83 20201223 批量正常扣款 4.9 523,402.67 0 993.39 2,141.28 0.00 0.00 0.00 0.00

84 20210123 批量正常扣款 4.9 522,405.23 0 997.44 2,137.23 0.00 0.00 0.00 0.00

85 20210223 批量正常扣款 4.9 521,403.71 0 1,001.52 2,133.15 0.00 0.00 0.00 0.00

86 20210323 批量正常扣款 4.9 520,398.11 0 1,005.60 2,129.07 0.00 0.00 0.00 0.00

87 20210423 批量正常扣款 4.9 519,388.40 0 1,009.71 2,124.96 0.00 0.00 0.00 0.00

88 20210523 批量正常扣款 4.75 518,374.57 0 1,013.83 2,120.84 0.00 0.00 0.00 0.00

89 20210623 批量正常扣款 4.75 517,335.79 0 1,038.78 2,051.90 0.00 0.00 0.00 0.00

90 20210723 批量正常扣款 4.75 516,292.90 0 1,042.89 2,047.79 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

91 20210823 批量正常扣款 4.75 515,245.88 0 1,047.02 2,043.66 0.00 0.00 0.00 0.00

92 20210923 批量正常扣款 4.75 514,194.71 0 1,051.17 2,039.51 0.00 0.00 0.00 0.00

93 20211023 批量正常扣款 4.75 513,139.38 0 1,055.33 2,035.35 0.00 0.00 0.00 0.00

94 20211123 批量正常扣款 4.75 512,079.88 0 1,059.50 2,031.18 0.00 0.00 0.00 0.00

95 20211223 批量正常扣款 4.75 511,016.18 0 1,063.70 2,026.98 0.00 0.00 0.00 0.00

96 20220123 批量延期扣款 4.75 510,326.06 0 690.12 2,022.77 0.00 0.00 0.00 0.00

97 20220124 批量延期扣款 4.75 509,948.27 0 377.79 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00

98 20220223 批量正常扣款 4.75 508,876.14 0 1,072.13 2,018.55 0.00 0.00 0.00 0.00

99 20220323 批量正常扣款 4.75 507,799.76 0 1,076.38 2,014.30 0.00 0.00 0.00 0.00

100 20220423 批量正常扣款 4.75 506,719.12 0 1,080.64 2,010.04 0.00 0.00 0.00 0.00

101 20220523 批量正常扣款 4.55 505,634.20 0 1,084.92 2,005.76 0.00 0.00 0.00 0.00

102 20220623 批量正常扣款 4.55 504,516.86 0 1,117.34 1,917.20 0.00 0.00 0.00 0.00

103 20220723 批量正常扣款 4.55 503,395.28 0 1,121.58 1,912.96 0.00 0.00 0.00 0.00

104 20220823 批量正常扣款 4.55 502,269.45 0 1,125.83 1,908.71 0.00 0.00 0.00 0.00

105 20220923 批量正常扣款 4.55 501,139.35 0 1,130.10 1,904.44 0.00 0.00 0.00 0.00

106 20221023 批量正常扣款 4.55 500,004.96 0 1,134.39 1,900.15 0.00 0.00 0.00 0.00

107 20221123 批量正常扣款 4.55 498,866.27 0 1,138.69 1,895.85 0.00 0.00 0.00 0.00

108 20221223 批量正常扣款 4.55 497,723.26 0 1,143.01 1,891.53 0.00 0.00 0.00 0.00

109 20230123 批量正常扣款 4.55 496,575.92 0 1,147.34 1,887.20 0.00 0.00 0.00 0.00

110 20230223 批量正常扣款 4.55 495,424.23 0 1,151.69 1,882.85 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

111 20230323 批量正常扣款 4.55 494,268.17 0 1,156.06 1,878.48 0.00 0.00 0.00 0.00

112 20230423 批量正常扣款 4.55 493,107.73 0 1,160.44 1,874.10 0.00 0.00 0.00 0.00

113 20230523 批量正常扣款 4.4 491,942.89 0 1,164.84 1,869.70 0.00 0.00 0.00 0.00

114 20230623 批量正常扣款 4.4 490,752.34 0 1,190.55 1,803.79 0.00 0.00 0.00 0.00

115 20230723 批量正常扣款 4.4 489,557.43 0 1,194.91 1,799.43 0.00 0.00 0.00 0.00

116 20230823 批量正常扣款 4.4 488,358.13 0 1,199.30 1,795.04 0.00 0.00 0.00 0.00

117 20230923 批量正常扣款 4.4 487,154.44 0 1,203.69 1,790.65 0.00 0.00 0.00 0.00

118 20231023 批量正常扣款 4.3 485,932.98 0 1,221.46 1,748.34 0.00 0.00 0.00 0.00

119 20231123 批量正常扣款 4.3 484,706.18 0 1,226.80 1,741.26 0.00 0.00 0.00 0.00

120 20231223 批量正常扣款 4.3 483,474.98 0 1,231.20 1,736.86 0.00 0.00 0.00 0.00

121 20240123 批量正常扣款 4.3 482,239.37 0 1,235.61 1,732.45 0.00 0.00 0.00 0.00

122 20240223 批量正常扣款 4.3 480,999.33 0 1,240.04 1,728.02 0.00 0.00 0.00 0.00

123 20240323 批量正常扣款 4.3 479,754.85 0 1,244.48 1,723.58 0.00 0.00 0.00 0.00

124 20240423 批量正常扣款 4.3 478,505.91 0 1,248.94 1,719.12 0.00 0.00 0.00 0.00

125 20240523 批量正常扣款 3.95 477,252.50 0 1,253.41 1,714.65 0.00 0.00 0.00 0.00

126 20240623 批量正常扣款 3.95 475,943.96 0 1,308.54 1,570.96 0.00 0.00 0.00 0.00

127 20240723 批量正常扣款 3.95 474,631.11 0 1,312.85 1,566.65 0.00 0.00 0.00 0.00

128 20240823 批量正常扣款 3.95 473,313.94 0 1,317.17 1,562.33 0.00 0.00 0.00 0.00

129 20240923 批量正常扣款 3.95 471,992.43 0 1,321.51 1,557.99 0.00 0.00 0.00 0.00

130 20241023 批量正常扣款 3.95 470,666.57 0 1,325.86 1,553.64 0.00 0.00 0.00 0.00
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中国工商银行个人贷款历史明细（电子版）
 

 

序号 交易日期 明细性质 (处理种类) 实际执行利率 贷款余额 违约月数 本次已还本金 本次已还利息 本次未还本金 本次未还利息 积欠本金合计 积欠利息合计

131 20241123 批量正常扣款 3.65 469,295.02 0 1,371.55 1,439.46 0.00 0.00 0.00 0.00

132 20241223 批量正常扣款 3.65 467,916.32 0 1,378.70 1,427.44 0.00 0.00 0.00 0.00

133 20250123 批量正常扣款 3.65 466,533.43 0 1,382.89 1,423.25 0.00 0.00 0.00 0.00

134 20250223 批量正常扣款 3.65 465,146.33 0 1,387.10 1,419.04 0.00 0.00 0.00 0.00

135 20250323 批量正常扣款 3.65 463,755.01 0 1,391.32 1,414.82 0.00 0.00 0.00 0.00

136 20250417 批量提前还款 3.65 0.00 0 463,755.01 1,175.49 0.00 0.00 0.00 0.00
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